«Затверджую»









Розклад

Перший проректор





оглядових лекцій студентів 5 курсу стаціонару

Каністратенко М.М.




факультету кіно -, телемистецтва у 2 семестрі 2016-2017 навч.р.

	Дата
	Час
	Режисер телебачення
	Телерепортер
	Оператор телебачення

	12.06 пн
	8.30-10.05
	
	
	

	
	10.15-11.50
	
	
	

	
	12.20-13.55
	
	Тележурналістика

Логінова Т.О.    33к
	

	
	14.00-15.35
	
	Тележурналістика

Логінова Т.О.    33к
	

	13.06 вт
	8.30-10.05
	Методика викладання фахових дисциплін   Черкасова Н.О.  32к
	
	Методика викладання фахових дисциплін Фарафонов Б.Я.  33к

	
	10.15-11.50
	Методика викладання фахових дисциплін   Черкасова Н.О.  32к
	
	Методика викладання фахових дисциплін Фарафонов Б.Я.  33к

	
	12.20-13.55
	
	
	

	
	14.00-15.35
	
	
	


Декан факультету 






З.І.Алфьорова
Начальник навчального відділу




О.В.Лук’янчикова

